

# 세 입 총 괄 표

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	494,435,648	100.00 %	483,650,583	100.00 %	10,785,065	2.23%
100 지방세 수입	27,028,480	5.47 %	25,351,886	5.24 %	1,676,594	6.61%
110 지방세	27,028,480	5.47 %	25,351,886	5.24 %	1,676,594	6.61%
111 보통세	26,628,480	5.39 %	24,951,886	5.16 %	1,676,594	6.72%
113 지난년도수입	400,000	0.08 %	400,000	0.08 %	0	0.00%
200 세외수입	18,126,352	3.67 %	16,391,549	3.39 %	1,734,803	10.58%
210 경상적세외수입	10,619,613	2.15 %	11,251,728	2.33 %	△632,115	△5.62%
211 재산임대수입	381,825	0.08 %	381,825	0.08 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,209,869	0.45 %	2,209,869	0.46 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,871,985	0.38 %	1,846,985	0.38 %	25,000	1.35%
214 사업수입	1,657,266	0.34 %	2,015,106	0.42 %	△357,840	△17.76%
215 징수교부금수입	772,655	0.16 %	772,655	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	3,726,013	0.75 %	4,025,288	0.83 %	△299,275	△7.43%
220 임시적세외수입	7,506,739	1.52 %	5,139,821	1.06 %	2,366,918	46.05%
221 재산매각수입	310,503	0.06 %	273,714	0.06 %	36,789	13.44%
222 부담금	50,000	0.01 %	50,000	0.01 %	0	0.00%
223 기타수입	6,946,236	1.40 %	4,616,107	0.95 %	2,330,129	50.48%
224 지난연도수입	200,000	0.04 %	200,000	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	234,842,276	47.50 %	233,842,276	48.35 %	1,000,000	0.43%
310 지방교부세	234,842,276	47.50 %	233,842,276	48.35 %	1,000,000	0.43%
311 지방교부세	234,842,276	47.50 %	233,842,276	48.35 %	1,000,000	0.43%
400 조정교부금및재정보전금	11,557,025	2.34 %	9,155,957	1.89 %	2,401,068	26.22%
420 재정보전금	11,557,025	2.34 %	9,155,957	1.89 %	2,401,068	26.22%
421 재정보전금	11,557,025	2.34 %	9,155,957	1.89 %	2,401,068	26.22%
500 보조금	195,424,031	39.52 %	191,649,706	39.63 %	3,774,325	1.97%
510 국고보조금등	155,424,824	31.43 %	153,124,921	31.66 %	2,299,903	1.50%
511 국고보조금등	155,424,824	31.43 %	153,124,921	31.66 %	2,299,903	1.50%
520 시·도비보조금등	39,999,207	8.09 %	38,524,785	7.97 %	1,474,422	3.83%
521 시·도비보조금등	39,999,207	8.09 %	38,524,785	7.97 %	1,474,422	3.83%
700 보전수입등및내부거래	7,457,484	1.51 %	7,259,209	1.50 %	198,275	2.73%
710 보전수입등	6,922,363	1.40 %	6,922,363	1.43 %	0	0.00%
711 잉여금	1,974,820	0.40 %	1,974,820	0.41 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	4,947,543	1.00 %	4,947,543	1.02 %	0	0.00%
720 내부거래	535,121	0.11 %	336,846	0.07 %	198,275	58.86%
721 전입금	535,121	0.11 %	336,846	0.07 %	198,275	58.86%